

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N_2021_22
Stavba: Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

KSO:
Místo: Brno, Hudcova 81/35

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:
Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

IČ:
DIČ:

Projektant:
BMM-PRO spol. s r.o., Křížíkova 68g, Brno

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 314 518,01
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 314 518,01	276 048,78
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 590 566,79
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N 2021 22

Stavba: Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s r.o.,
Křížíkova 68g, Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 314 518,01	1 590 566,79
01	Mikropiloty	564 800,18	683 408,22
02	Zemní práce	105 442,00	127 584,82
03	Stavební část	584 320,48	707 027,78
04	Vedlejší rozpočtové náklady	59 955,35	72 545,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

01 - Mikropiloty

KSO:

Místo: Brno, Hudcova 81/35

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

BMM-PRO spol. s r.o., Křížíkova 68g, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

564 800,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	564 800,18	21,00%	118 608,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

683 408,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

01 - Mikropiloty

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

564 800,18

HSV - Práce a dodávky HSV

564 800,18

2 - Zakládání

554 694,40

998 - Přesun hmot

10 105,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

01 - Mikropiloty

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křižíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

564 800,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV					564 800,18
D	2	Zakládání					554 694,40
1	K	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	120,000	1 450,00	174 000,00
	VV		24*5,0		120,000		
2	K	282603111	Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem tlakem do 8 MPa	hod	16,000	2 980,00	47 680,00
	VV		96/0,5		192,000		
	VV		"manžet" 192		192,000		
	VV		192*5/60		16,000		
3	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	16,000	2 400,00	38 400,00
4	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm	m	24,000	1 190,00	28 560,00
	VV		24*1,0		24,000		
5	K	283111122	Zřízení trubkových mikropilot svislých část manžetová D 105 mm	m	96,000	1 330,00	127 680,00
	VV		24*4,0		96,000		
6	M	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	120,000	906,00	108 720,00
	VV		24,0+96,0		120,000		
7	K	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	24,000	1 030,00	24 720,00
8	M	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule	t	0,100	27 000,00	2 700,00
	VV		10*0,01		0,100		
9	M	13021054	tyč ocelová ohýbaná žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm	t	0,084	26 600,00	2 234,40
	VV		"viz.tabulka"				
	VV		0,084		0,084		
D	998	Přesun hmot					10 105,78
10	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	23,020	439,00	10 105,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

02 - Zemní práce

KSO:

Místo: Brno, Hudcova 81/35

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

BMM-PRO spol. s r.o., Křížíkova 68g, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 442,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 442,00	21,00%	22 142,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 584,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

02 - Zemní práce

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 442,00

HSV - Práce a dodávky HSV

105 442,00

1 - Zemní práce

27 283,97

4 - Vodorovné konstrukce

5 119,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 181,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 719,55

997 - Přesun sutě

19 138,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

02 - Zemní práce

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s r.o., Křížíkova 68g, Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 442,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					105 442,00
D	1	Zemní práce					27 283,97
1	K	131313102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	6,336	1 530,00	9 694,08
	VV		"patky" 1,60*0,60*12		11,520		
	VV		11,52*(0,7-0,15)		6,336		
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	10,667	554,00	5 909,52
	VV		"betony" 2,531		2,531		
	VV		"jáma" 6,336		6,336		
	VV		"spod.stavba" 60*0,03		1,800		
	VV		Součet		10,667		
3	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,667	181,00	1 930,73
4	K	162211211	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	10,667	264,00	2 816,09
	VV		2,531+6,336+1,80		10,667		
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,667	650,00	6 933,55
	VV		2,531+6,336+1,80		10,667		
D	4	Vodorovné konstrukce					5 119,20
6	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	15,800	324,00	5 119,20
	VV		"patky"				
	VV		1,60*0,60*12		11,520		
	VV		"stěna"				
	VV		21,40*0,20		4,280		
	VV		Součet		15,800		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					11 181,00
7	K	612331 R1	Zajištění ploch výkopu proti sesutí vyztužením malt.krustou a kotvením	m2	37,270	300,00	11 181,00
	VV		"patky"				
	VV		(1,60+1,60+0,60)*0,70*12		31,920		
	VV		"stěna"				
	VV		21,40*0,25		5,350		
	VV		Součet		37,270		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					42 719,55
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,531	3 050,00	7 719,55
	VV		"patky" (1,60*0,60)*12*0,15		1,728		
	VV		" stěna" 21,4*0,15*0,25		0,803		
	VV		Součet		2,531		
9	K	962 R1	Bourání přístavku schodiště, stav.doprava, skládka	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
D	997	Přesun sutě					19 138,28
10	K	997 R1	Prořez DIA půd.patek a podél hl.zdi	m	67,000	150,00	10 050,00
	VV		(1,6+0,6+1,6)*12		45,600		
	VV		(9,50+19,10)-(0,6*12)		21,400		
	VV		Součet		67,000		
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,340	10,00	2 133,40
	VV		21,334*10		213,340		
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	21,334	326,00	6 954,88
	VV		10,667*2,0		21,334		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

03 - Stavební část

KSO:

Místo: Brno, Hudcova 81/35

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

BMM-PRO spol. s r.o., Křížíkova 68g, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

584 320,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	584 320,48	21,00%	122 707,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

707 027,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

03 - Stavební část

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

584 320,48

HSV - Práce a dodávky HSV

528 048,79

2 - Zakládání

75 708,75

4 - Vodorovné konstrukce

64 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

356 942,75

998 - Přesun hmot

31 197,29

PSV - Práce a dodávky PSV

56 271,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

28 321,49

764 - Konstrukce klempířské

20 851,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 099,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

03 - Stavební část

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s r.o., Křížíkova 68g, Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

584 320,48

D	HSV	Práce a dodávky HSV					528 048,79
D	2	Zakládání					75 708,75
1	K	153211001	Zřízení stříkaného betonu tl do 50 mm skalních a poloskalních ploch	m2	195,000	191,00	37 245,00
	VV		"stěna"				
	VV		2,70*(28,60-(12*0,60))		57,780		
	VV		(1,8*2,7)		4,860		
	VV		"zaokr." (60,0+5)*3		195,000		
2	M	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	14,625	2 630,00	38 463,75
	VV		(60,0+15,0)*0,15*1,30		14,625		
D	4	Vodorovné konstrukce					64 200,00
3	K	423354101	Bednění stěny příčnicku trámu - zřízení	m2	60,000	885,00	53 100,00
	VV		"pilíře" 2,70*(0,6+0,6+0,6)		4,860		
	VV		"zaokr." 5,0*12		60,000		
4	K	423354201	Bednění stěny příčnicku trámu - odstranění	m2	60,000	185,00	11 100,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					356 942,75
5	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	71,250	59,00	4 203,75
	VV		(9,50+19)*2,50		71,250		
6	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 275,000	0,83	3 548,25
	VV		60*71,25		4 275,000		
7	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	71,250	35,60	2 536,50
8	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	87,000	126,00	10 962,00
	VV		29,0*3		87,000		
9	K	977 R1	Odvodňovací vrty D 70mm vystrojení perf.trubkou PVC	m	11,000	1 200,00	13 200,00
	VV		11*1,0		11,000		
10	K	985 R1	Vyspravení ploch cementovou maltou	m2	85,800	160,00	13 728,00
11	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	85,800	118,00	10 124,40
	VV		28,6*3,0		85,800		
12	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	85,800	158,00	13 556,40
13	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	81,600	945,00	77 112,00
	VV		85,80*3		257,400		
	VV		4,7*3		14,100		
	VV		Mezisoučet		271,500		
	VV		(257+15)*0,30		81,600		
14	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	20,000	1 660,00	33 200,00
	VV		5+(10*9)+5		100,000		
	VV		100*0,2		20,000		
15	K	985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání	m2	64,860	219,00	14 204,34
	VV		60,0+(1,8*2,7)		64,860		
16	K	985562413	Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí dvouvrstvých D drátu 8 mm velikost ok přes 100 mm	m2	85,800	687,00	58 944,60
	VV		28,6*3		85,800		
17	K	985676111	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 216	t	2,277	43 400,00	98 821,80
	VV		"R 20" (5*12)*5,0		300,000		
	VV		"R 14" (5*12)*3,2		192,000		
	VV		(5*12)*4,0		240,000		
	VV		"R 10" (10*12)*2,0		240,000		
	VV		(18*12)*1,8		388,800		
	VV		"přídavná výztuž" 200,0		200,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"R 20" 300,0*2,466		739,800		
	VV		"R 14" (192,0+240,0)*1,208		521,856		
	VV		"R 10" (240,0+388,8+200,0)*0,617		511,370		
	VV		"R 12" 425,0		425,000		
	VV		"R 16" (0,5*100)*1,57		78,500		
	VV		(740,0+522,0+511,0+425+78,5)*0,001		2,277		
18	K	985676119	Příplatek k výztuži ztužujících věnců za práce ve stísněném prostoru	t	2,277	1 230,00	2 800,71
	D	998	Přesun hmot				31 197,29
19	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	40,411	772,00	31 197,29
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				56 271,69
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				28 321,49
20	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	85,800	9,93	851,99
21	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litř	0,014	38,40	0,54
	VV		85,80*0,50		42,900		
	VV		"zaokr." 45,0		45,000		
	VV		45*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,014		
22	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	85,800	115,00	9 867,00
23	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	138,000	122,00	16 836,00
	VV		85,80*1,30		111,540		
	VV		"zaokr." 115,0		115,000		
	VV		115*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		138,000		
24	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,780	982,00	765,96
	D	764	Konstrukce klempířské				20 851,00
25	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	29,000	719,00	20 851,00
	VV		"roz.š." 19,141+9,506		28,647		
	VV		"zaokr." 29,0		29,000		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				7 099,20
26	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	34,800	103,00	3 584,40
	VV		(29,0*0,60)*2		34,800		
27	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	34,800	101,00	3 514,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Brno, Hudcova 81/35

CC-CZ:

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel:

Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

BMM-PRO spol. s r.o., Křížíkova 68g, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 955,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 955,35	21,00%	12 590,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 545,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 955,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

59 955,35

VRN3 - Zařízení staveniště

31 364,08

VRN4 - Inženýrská činnost

3 500,00

VRN6 - Územní vlivy

18 818,45

VRN9 - Ostatní náklady

6 272,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 955,35

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				59 955,35
D	VRN3		Zařízení staveniště				31 364,08
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	12 545,63	25 091,26
	VV		"vybudování buňky, kancelář, šatny, sklad, WC, úprava plochy"				
	VV		1254563/100=12545,63				
	VV		2,0		2,000		
2	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%	0,500	12 545,63	6 272,82
	VV		"likvidace vybudovaného ZS, úprava ploch"				
	VV		0,5		0,500		
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 500,00
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
	VV		"konzultace s projektantem, zadavatelem, průběžná dokumentace, dokumentace k předání stavby"				
	VV		1		1,000		
D	VRN6		Územní vlivy				18 818,45
4	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	%	1,500	12 545,63	18 818,45
	VV		"dopravní ztíženost v místě stavby, provoz chodců a řešení dopravní situace"				
	VV		1,5		1,500		
D	VRN9		Ostatní náklady				6 272,82
5	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,500	12 545,63	6 272,82
	VV		(práce za provozu objektu + jejich opatření, koordinace provozu objektu, atd.)				
	VV		0,5		0,500		